

Mobility Denmark 18 ApS
Vestermarksvej 19A, 2300 København S

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 46 16 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Thomas Dieter Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobility Denmark 18 ApS
Vestermarksvej 19A
2300 København S

CVR-nr.: 40 46 16 98

Stiftet: 9. april 2019

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Dieter Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er erhvervsmæssig persontransport herunder taxikørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.026 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>9/4 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-8.625	-5.000
Andre finansielle indtægter	670	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.026</u>	<u>-5.000</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.026</u>	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	<u>-8.026</u>	<u>-5.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	1
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>30.670</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>30.670</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>1.305</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.975</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>31.975</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	1
Overført resultat	-13.026	-5.000
Egenkapital i alt	<u>26.975</u>	<u>-4.999</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>31.975</u>	<u>1</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. april 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. januar 2020	1	-5.000	-4.999
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.026	-8.026
	40.001	-13.026	26.975

Noter

		1/1 - 31/12 2020	9/4 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		71	0
		<u>71</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	30.670
3. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3 t.kr.			